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KOMPOSTOINTI-ILMOITUS 
 
Tee ilmoitus keittiössä syntyvän biojätteen kompostoinnista tällä lomakkeella. Ethän tee ilmoi-
tusta pelkästä puutarhajätteen kompostoinnista. Huomioithan kunnallisten jätehuoltomää-
räysten vaatimukset kompostoinnille. 
 

1. Kiinteistön tiedot 

Kiinteistön omistajan nimi 
      

Kiinteistön haltijan nimi (tarvittaessa) 
      

Kiinteistön omistajan postiosoite  
      

Postinumero ja postitoimipaikka  
       

Kiinteistön omistajan puhelinnumero ja sähköpostiosoite 
      

 

Kiinteistö, jota ilmoitus koskee 

Kiinteistön osoite, postinumero ja postitoimipaikka:  

      

Sijaintikunta:       Kiinteistö- tai rakennustunnus:    -   -    -     

Rakennustyyppi: 

 Asuinrakennus (omakotitalo, pari- tai rivitalo, kerrostalo) 

 Vapaa-ajan asuinrakennus 

 Sauna-, talousrakennus, maja tai tupa 

 Muu, mikä (rakennusluokitus 2018 mukainen):       

 
Huoneistojen lukumäärä (jos kyseessä muu kuin omakotitalo)       
 
Asukkaiden/käyttäjien lukumäärä yhteensä       

 

Valitse kiinteistön tilannetta parhaiten kuvaava vaihtoehto: 

 Kompostoin vain omalla kiinteistöllä syntyvää biojätettä. 

 Kiinteistölläni on kimppakompostori 

 Olen osakkaana kimppakompostorissa, joka sijaitsee kiinteistöllä osoitteessa: 
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2. Tiedot kompostoinnista 

Kompostoinnista vastaavan henkilön 

Etu- ja sukunimi:  

      

Puhelinnumero ja/tai sähköpostiosoite:  

      

Postiosoite, -numero ja -toimipaikka:  

      

Biojätteiden kompostointiaika: 
 Ympärivuotisesti  
 Vain kesäaikana (1.5.-31.10.) 

 Talvella (1.11.-30.4.) biojätteen erilliskeräys 

Kompostorin tilavuus       L 

 Tehdasvalmisteinen, valmistaja ja malli:       

 Itse tehty (anna lisätiedoissa selvitys kompostorin rakenteesta ja toiminnasta), ja: 

 suojattu haittaeläimiltä     lämpöeristetty 

 Bokashi ja jälkikompostointi 

Lisätietoja: 

      

 

Vakuutan yllä olevat tiedot ja hakemuksen liitteet oikeiksi. 
Paikka ja aika 

      

 Allekirjoitus ja nimenselvennys 

      

Mahdolliset ilmoitukseen liittyvät yhteydenotot ilmoittajaan pyydetään tekemään: 
  sähköpostitse  kirjeitse  puhelimitse  

Jätteen haltijan on ilmoitettava pienimuotoisesta biojätteen käsittelystä kiinteistöllä kunnan jäte-
huoltoviranomaiselle. Kompostointia koskevat tiedon on annettava kahden kuukauden kuluessa bio-
jätteen pienimuotoisen käsittelyn aloittamisesta. Käsittelyn lopettamisesta on ilmoitettava kunnan 
jätehuoltoviranomaiselle kahden kuukauden kuluessa siitä, kun toiminta lopetetaan. Tieto pieni-
muotoisen käsittelyn jatkumisesta ja annettuja tietoja koskevat olennaiset muutokset on päivitet-
tävä vähintään viiden vuoden välein. Kunnan jätehuoltoviranomaisen on merkittävä tiedot jätelain 
143 §:ssä säädettyyn rekisteriin. 

Lähetä ilmoitus osoitteeseen: Alueellinen jätelautakunta/jätehuoltoinsinööri, Olavinkatu 27, 57130 
Savonlinna TAI sähköisesti osoitteeseen jatelautakunta@savonlinna.fi. 

 


